｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

苗栗縣政府 函

受文者：苗栗縣竹南鎮海口國民小學

發文字號：府教社字第1130068426號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨。(242143_0068426_苗栗縣第33期幼童軍服務員木章基本訓練實施計畫.d
ocx)

檢送「苗栗縣第33期幼童軍服務員木章基本訓練實施計
畫」乙份，鼓勵各校教師、學生家長踴躍報名參加，請查

照。

依據苗栗縣第33期幼童軍服務員木章基本訓練實施計畫辦
理。

為培育本縣幼童軍領導知能，拓展童軍人力資源，並落實

精進與推廣童軍活動，體認童軍原理原則、三大制度及行

善、義務服務之真諦，以精進學生自主學習活動並發揚童

軍精神，特辦理旨揭計畫。

旨揭活動說明如下:
參加對象：本活動名額以32人為限，如報名人數超過活
動名額，將依報名類別依序錄取。

第一類：本縣各公私立國民小學現服務於校內幼童

軍團、幼女童軍團之教職員。

第二類：各校薦派推廣童軍教育之教職員。

第三類：各校薦派實際擔任校內幼童軍團的家長服

務員，同時為校內國小在籍學生家長。

報名日期：即日起至113年4月9日截止，報名方式請詳

地址：36046苗栗縣苗栗市縣府路100號
聯絡人：林玉華
電話： 037-559691
傳真：037-324626
電子郵件：yuha5586@ems.miaoli.gov.tw

發文日期： 中華民國113年4月8日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)

１、

２、

３、

(二)

第1頁，共2頁

學務處 113/04/08

1130001085

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

閱附件之計畫及報名表。

辦理日期：113年4月20日(星期六)、113年4月27日(星期
六)、113年4月28日(星期日)，通勤不住宿，課程須全程
參與方核發結訓證書。。

辦理地點：苗栗縣竹南鎮新南國民小學。

報名方式：

各校有意報名參加者，請填妥附件報名表，經校內

核章後，正本掃描或拍照由學校協助於113年4月9日
前，傳真或寄送到苗栗縣大湖鄉華興國民小學，已

寄出或傳真報名資料者，請致電華興國小詢問是否

收到報名表。

錄取方式：依報名順序錄取。如報名人數超過活動

名額，將依報名類別次序依序錄取（即第一類報名

對象最先錄取，第二類次之，再次為第三類），另

同一報名類別當中，錄取順序將同時考量各校參與

訓練之機會均等與個人報名先後次序。

錄取通知：本案活動錄取名單及報到須知屆時將由

苗栗縣政府教育處公告通知，各校報名人員並可自

113年4月15日起，至苗栗縣政府教育處網站查詢公
告，獲錄取學員免費參加受訓(童軍服裝等個人物品
自費)。其中各校教職員由教育處准予公假與課務派
代出席，另教育處人員部分准予公假。

本計畫研習課程表及報名表如附件，研習相關問題請聯繫

華興國民小學總務處-顏秀蓉主任，電話：037-991326分機
24。

正本：本縣各國民小學

副本：本府教育處

(三)

(四)
(五)
１、

２、

３、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2024/04/08
09:39:34

第2頁，共2頁

學務處 113/04/08

1130001085